
1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
vyhotovená v souladu s § 217 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 

 

 

Identifikace zadávacího řízení: 

 

„ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE – II. ETAPA  

část A)  Přenosný multifunkční monitor vitálních funkcí s defibrilátorem – 2 kusy 
část B)  Transportní ventilátor pro vozidlo RLP 
část C)  Resuscitační přístroj pro automatickou srdeční masáž“ 

 
(dále jen „VZ“) 

 

  

Zadavatel: 

Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje  

se sídlem Hradecká 1690/2A, 500 12 Hradec Králové, IČ: 48145122  

zastoupený: MUDr. Liborem Senetou, ředitelem 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

 

1. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je uzavření kupních smluv na dodávku zdravotnických přístrojů, a to: 

 přenosného multifunkčního monitoru vitálních funkcí s defibrilátory – 2 kusy pro část A) veřejné 
zakázky, 

 transportního ventilátoru pro vozidlo RLP  pro část B) veřejné zakázky, 
 resuscitačního přístroje pro automatickou srdeční masáž pro část C) VZ.   

 
2. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

část A)  Přenosný multifunkční monitor vitálních funkcí s defibrilátorem – 2 kusy – 969 000,- Kč bez DPH, 

část B)  Transportní ventilátor pro vozidlo RLP -  249 000,- Kč bez DPH, 
část C)  Resuscitační přístroj pro automatickou srdeční masáž – 348 000,- Kč bez DPH. 
 

3. Druh zadávacího řízení 

 
VZ byla zadávána na dodávky. 

4. Označení účastníků zadávacího řízení  

 
Účastník pro část A VZ)  Přenosný multifunkční monitor vitálních funkcí s defibrilátorem – 2 kusy 
Medsol s.r.o., se sídlem Lužná 591/4, 160 00 Praha 6 – Vokovice, IČO: 24201596. 
 

Účastník pro část B VZ)  Transportní ventilátor pro vozidlo RLP 
Medsol s.r.o., se sídlem Lužná 591/4, 160 00 Praha 6 – Vokovice, IČO: 24201596. 
 
Účastník pro část VZ C)  Resuscitační přístroj pro automatickou srdeční masáž 
Medsol s.r.o., se sídlem Lužná 591/4, 160 00 Praha 6 – Vokovice, IČO: 24201596. 
 

 
5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

 
Nebyl vyloučen žádný účastník. 

6. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru  

Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvhodnější, je  
 

pro část A)  VZ - Přenosný multifunkční monitor vitálních funkcí s defibrilátorem – 2 kusy  
Medsol s.r.o., se sídlem Lužná 591/4, 160 00 Praha 6 – Vokovice, IČO: 24201596, který splnil 
podmínky účasti a dále též další podmínky pro uzavření kupní smlouvy v rozsahu stanoveném zadávací 
dokumentací veřejné zakázky a ZZVZ.  



2 

 

 
pro část B) VZ  Transportní ventilátor pro vozidlo RLP  
Medsol s.r.o., se sídlem Lužná 591/4, 160 00 Praha 6 – Vokovice, IČO: 24201596, který splnil 
podmínky účasti a dále též další podmínky pro uzavření kupní smlouvy v rozsahu stanoveném zadávací 

dokumentací veřejné zakázky a ZZVZ.  
 
pro část C) VZ  Resuscitační přístroj pro automatickou srdeční masáž   

Medsol s.r.o., se sídlem Lužná 591/4, 160 00 Praha 6 – Vokovice, IČO: 24201596, který splnil 
podmínky účasti a dále též další podmínky pro uzavření kupní smlouvy v rozsahu stanoveném zadávací 
dokumentací veřejné zakázky a ZZVZ.  
 
 
7. Označení poddodavatele/ů 

 
Bez poddodavatelů. 

 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

 
Nepoužito. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

 

Nepoužito. 

10.  Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 
Nepoužito. 

 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

 

Nezrušeno. 

 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 

Nepoužity. 

 

13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

 

Nerelevantní 

 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 

 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

V Hradci Králové, dne  

 

 

 

 

 

…………..…………………           

MUDr. Libor Seneta 

ředitel 

 


		2022-08-02T07:19:34+0200
	MUDr. Libor Seneta




